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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Stojanova, Violeta and Petrov, Gose (2015) Macro and microfauna in Upper-Eocene 
sediments at the site Crna Skala, Republic of Macedonia. Geologica Macedonica, 29 (2). 
pp. 215-226. ISSN 0352-1206 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Petrov, Gose and Stojanova, Violeta (2015) Neotectonic structures in the Vardar zone 
on the territory of the Republic of Macedonia. In: National Conference, Geosciences 
2015, 10-11 Dec 2015, Sofia, Bulgaria. 
 
Petrov, Gose and Stojanova, Violeta (2015) Lithostratigraphic characteristics of the 
pliocene and Quaternary sediments in Lakavica graben. In: VIII Стручно советување 
со меѓународно учество Подекс-Повекс '15, 13-15 Nov 2015, Krusevo, Macedonia. 
 
Stojanova, Violeta and Petrov, Gose (2015) Biostratigraphic characteristics of Paleogene 
sediments in the Vardar Zone, Republic of Macedonia. In: SGEM 2015, 18-24 June 2015, 
Albena, Bulgaria. 
 
Stojanova, Violeta and Petrov, Gose and Stefanova, Violeta (2015) Nannofossils in 
Paleogene sediments from the Madzarica site in the Ovče Pole Basin, Republic of 
Macedonia. In: National confernce, Geosciences 2015, 10-11 Dec 2015, Sofia, R. 
Bulgaria. 
Stefanova, Violeta and Mircovski, Vojo and Sijakova-Ivanova, Tena and Petrov, Gose 
and Stojanova, Violeta (2015) Хемиски и морфолошки карактеристики на злато од 
aлувиони во Р. Македонија. Podeks-Poveks '15. ISSN 978-608-65530-3-6. 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

Конкретна активност 

 
Гоше Петров, Никола Думурџанов, Геолошко картирање  
ISBN 978-608-244-137-5 http://e-lib.ugd.edu.mk/405  
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        Вкупно: 18 поени 
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